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ZÁVAZNÁ OBJEDNÁVKA – červenec, srpen
Centrum objednávek: od pondělí do pátku od 7:00 do 13:00 hodin, telefon: 723 080 920, 

e-mail: objednavka@gastrona.cz
Vyplňte hůlkovým písmem
	Jméno:
	
	Název společnosti

a adresa:
	

	Příjmení:
	
	
	

	Telefon:
	
	e-mail:
	
	Podlaží:
	
	Číslo dveří
	

	Platba:
	Při převzetí:                                       
	
	na týden předem:                                     
	

	Datum
	Obj.č.
	Formulář objednávek a složení výrobků najdete také na www stránkách www.gastrona.cz
Název a složení

POLÉVKY DODÁVÁME JEN K OBĚDŮM
	Kč
	Počet porcí
	Celkem Kč

	

	Pondělí

29.7.


	7008
	350 g Hráškový krém s krutony – dodáváme pouze k hlavnímu jídlu

Složení: hrášek, cibule, česnek, olivový olej, hladká mouka, zeleninový vývar, sůl, mletý pepř, smetana, krutony.

Alergeny: 1 - lepek, 7 – mléko, 9 – celer, 10 – hořčice, 13 – vlčí bob.
	49
	
	

	
	504
	400 g Salát z Penne těstovin, kuřecího masa, zeleniny, sýra a vajíček (fitness)
Složení: Penne, kuřecí maso, barevná paprika, salátová okurka, vejce, Eidam, majonéza, zakysaná smetana, sůl, mletý pepř, olivový olej, jarní cibulka.

Alergeny: 1 – lepek, 3 – vejce, 7 – mléko, 10 – hořčice, může obsahovat celeru a vlčího bobu. 
	125
	
	

	
	902
	400 g Ovocné knedlíky s kousky borůvek sypané tvarohem

Složení: mouka, tvaroh, voda, borůvky, cukr, rostlinný olej, mléko, tvrdý tvaroh, cukr moučka, máslo. 

Alergeny: 1 - lepek, 3 – vejce, 7 - mléko.
	129
	
	

	
	427
	450 g Čína z vepřového masa, jasmínová rýže

Složení: vepřové maso, olej, červená paprika, cibule, pórek, sojová omáčka, sterilovaný hrášek, sůl, grilovací koření, jasmínová rýže.

Alergeny: může obsahovat stopy lepku, vajec, mléka, celeru, hořčice a vlčího bobu.
	129
	
	

	
	921
	400 g Smažený obalovaný květák, pažitkové brambory, ZDARMA tatarská omáčka

Složení: květák, strouhanka, mouka, olej, vejce, brambory, máslo, pažitka, sůl. 

Alergeny: 1- lepek, 3- vejce, 7- mléko, 9- celer.
	129
	
	

	
	6674
	Výhodné menu

350 g Hráškový krém s krutony
400 g Smažený obalovaný květák, pažitkové brambory, ZDARMA tatarská omáčka
	139
	
	

	

	Úterý 30.7.
	7001
	350 g Rajčatová polévka s mletým masem ​- dodáváme pouze k hlavním jídlům
Složení: mleté hovězí a vepřové maso, rajčatový protlak, hladká mouka, cibule, olej, cibule, nudle, sůl, mletý pepř.

Alergeny: 1 – lepek.
	49
	
	

	
	499
	400g   Kuřecí nudličky se zeleninou a jasmínovou rýží (fitness)

Složení: kuřecí prsa, sůl, mletý pepř, olej, cibule, česnek, brokolice, cuketa, paprika, solamyl, sojová omáčka, jasmínová rýže.

Alergeny: může obsahovat stopy lepku, vajec, mléka, celeru, hořčice a vlčího bobu.
	129
	
	

	
	423
	450 g Zapečené špecle se zauzenou šunkou a sýrem

Složení: špecle, sůl, mletý pepř, cibule, zauzená šunka, šlehačka, vejce, Ementál, máslo, pažitka.

Alergeny: 1 - lepek, 3 – vejce, 7 – mléko, může obsahovat stopy celeru, hořčice a vlčího bobu.
	129
	
	

	
	99
	400 g Smažený kuřecí řízek s bylinkami, bramborová kaše s pórkem

Složení: kuřecí prsa, vejce, strouhanka, hladká mouka, bylinky, hořčice, olej, brambory, pórek, mléko, sůl.

Alergeny: 1 - lepek, 3 – vejce, 7 – mléko, 10 – hořčice.
	129
	
	

	
	557
	350 g Smažený kuřecí mini řízečky s bylinkami, čerstvá zelenina, bylinkový dip

Složení: kuřecí prsa, vejce, strouhanka, hladká mouka, bylinky, hořčice, olej, čerstvá zelenina: polníček, mix salát, cherry rajče, salátová okurka, sterilovaná kukuřice, bylinkový dip: bylinky, majonéza, bílý jogurt, zakysaná smetana, citronová šťáva, bílý mletý pepř, sůl.

Alergeny: 1 - lepek, 3 – vejce, 7 – mléko, 10 – hořčice.
	139
	
	

	
	6675
	Výhodné menu
350 g Rajčatová polévka s mletým masem
400 g Smažený kuřecí řízek s bylinkami, bramborová kaše s pórkem
	139
	
	

	

	Středa

31.7.
	1915
	350 g Čočková polévka s klobásou  -  dodáváme pouze k hlavním jídlům
Složení: čočka, klobása, mrkev, petržel, cibule, sůl, pepř, petrželka, olej, hladká mouka, mletá červená paprika.

Alergeny: 1 – lepek, 9 – celer, 10 – hořčice, 13 – vlčí bob.
	49
	
	

	
	8003
	450 g Koprová omáčka, zastřené vejce, vařené brambory

Složení: vejce, olej, kopr, mléko, smetana, hladká mouka, máslo, koření, sůl, brambory, máslo.

Alergeny: 1 - lepek, 7 - mléko, 3 – vejce.
	99
	
	

	
	4015
	400 g Grilovaná kuřecí čtvrtka na tymiánu a medu s baby mrkvičkami (fitness)

Složení: kuřecí čtvrtka, česnek, sůl, mletý pepř, med, čerstvý tymián, česnek, máslo, baby mrkvičky.

Alergeny: může obsahovat stopy lepku, vajec, mléka, hořčice a vlčího bobu.
	125
	
	

	
	66
	400 g Boloňské špagety

Složení: špagety, vepřové a hovězí maso, rajčatové pyré, mrkev, řapíkatý celer, koření, česnek, cibule, bazalka, Eidam.  

Alergeny: 1 - lepek, 3 – vejce, 7- mléko, 9 – celer.
	129
	
	

	
	380
	400 g Krůtí mini řízečky v cornflakes, čerstvá zelenina, pažitkový dip

Složení: krůtí prsa, vejce, hladká mouka, sůl, strouhanka kukuřičná corn flakes, olej, ledový salát, barevná paprika, cherry rajčata, salátová okurka, pažitkový dip: majonéza, zakysaná smetana, pažitka, citronová šťáva, sůl, mletý bílý pepř.

Alergeny: 1 – lepek, 3 – vejce, 7 – mléko.   
	139
	
	

	
	6676
	Výhodné menu

350 g Čočková polévka s klobásou  
400 g Boloňské špagety
	139
	
	

	

	Čtvrtek

1.8.
	2012
	350 g Poctivá gulášová z mletého masa -  dodáváme pouze k hlavnímu jídlu

Složení: hovězí vývar, hovězí maso, brambory, sůl, máslo, mouka, cibule, mletá paprika, kmín, pepř, majoránka, česnek. 

Alergeny: 1 – lepek, 9 – celer, 13 – vlčí bob.
	49
	
	

	
	377
	400 g Omáčka ze čtyř druhů sýra, Penne

Složení: Penne, Eidam, Parmazán, niva, mozzarella, smetana, tavený sýr, sůl, mletý pepř, zelená cibulka s natí, voda, šalvěj, máslo, česnek, cibule.

Alergeny: 1- lepek, 3 – vejce, 7 – mléko.
	119
	
	

	
	446
	400 g Chřestové rizoto s kuřecím masem a Parmazánem (fitness)

Složení: rýže, zelený chřest, cibule, olivový olej, máslo, kuřecí vývar, sůl, mletý pepř, Parmazán.

Alergeny: může obsahovat stopy lepku, vajec, mléka, celeru, hořčice a vlčího bobu.
	129
	
	

	
	825
	450 g Bramborové knedlíky plněné s uzeným a osmahlou cibulkou, dušené zelí

Složení: brambory, mouka, vejce, uzené maso, cibule, olej, kysané zelí, kmín, sůl, ocet, cukr, cibule.

Alergeny: 1 - lepek, 3 - vejce, 7 – mléko, 13- vlčí bob.
	129
	
	

	
	1059
	350 g Salát s pečeným kuřecím masem, ořechy a medovým dressingem 

Složení: kuřecí maso, brambory, vejce, ledový salát, rajče, cibule červená, ořechy, medový dressing: majonéza, med, hořčice, citronová šťáva.

Alergeny: 1 – lepek, 3 - vejce, 7 – mléko, 8 - skořápkové plody, 9 – celer, 10 – hořčice, 13- vlčí bob.
	139
	
	

	
	6677
	Výhodné menu

350 g Poctivá gulášová z mletého masa 
450 g Bramborové knedlíky plněné s uzeným a osmahlou cibulkou, dušené zelí
	139
	
	

	


